“2021 - ANO DE HOMENAJE AL PREMIO NOBEL DE
U NAH U R MEDICINA DR. CESAR MILSTEIN"

UNIVERSIDAD NACIONAL DE HURLINGHAM

ENMIENDA CON CONSULTA N° 2
LICITACION PUBLICA INTERNACIONAL N° 01/21 [CU-012/21]
EDIFICIO AULICO MANZANA DE LA PATRIA S07 - E1

CONSULTA N° 1:

En la dltima ADENDA recibida se indica que el mueble M3 se ubica uno por aula (total 18
unidades). En las aulas de la Etapa 1 se indica el mueble M2 de 4,4 m de longitud y uno por
aula en un total de 18 unidades. El mueble M3 tiene 8m de largo, por lo cual no entra en
estas aulas. ¢ Cémo debemos proceder?

RESPUESTA N° 1:

Se cotizaran M2, la cantidad incluida en etapa 1 de obra indicada.
M3 no se deberé cotizar en etapa 1.

Ubicacion y cantidades Segun Planos: LP.AP, y LP.PM

CONSULTA N° 2:
Solicitamos si por favor pueden enviar el plano LP-DM-01, donde se encuentra la mesada
M6, ya que no figura en el indice de planos.

RESPUESTA N° 2:
Ver plano LP.DM_01
Plano n° 60 del indice de plano.
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La fecha de vigencia de la misma sera la de la efectiva difusion puablica.
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